Заведующему МАДОУ № 38 «Теремок»

Чадовой Марии Юрьевне

От ________________________________

________________________________

________________________________

Адрес проживания___________________

___________________________________

___________________________________

Адрес регистрации___________________

____________________________________

____________________________________

Паспорт: серия__________№___________

Выдан_________(дата)

Кем________________________________

____________________________________

Телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить компенсацию части родительской платы за присмотр и уход за ребенком

в МАДОУ, на моего ребенка _________________________________________,

_______________________ года рождения в размере _________ процентов установленного

среднего размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных

образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного

образования на территории Свердловской области.

Компенсацию прошу перечислять на счет:

Полное Ф.И.О. получателя денежных

средств

ИНН получателя средств

Название банка

БИК банка

Номер р/с

Номер к/с

Перечень документов, подтверждающих право на компенсацию прилагаю:

1. Копия паспорта ____________________.

2. Копия свидетельства о рождении _____________________________

3. Копия СНИЛС № _______________

4. Копия справки из территориального органа Свердловской области, подтверждающей

соответствие среднедушевого дохода семьи критерию нуждаемости на 1 л., в 1 экз.

№ _________ от ___________________

5. Банковский счет_______________

Гарантирую своевременность и достоверность представления сведений и документов,

влекущих изменение оснований для предоставления компенсации.

дата ______________________ подпись ______________________